
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΗΣ 19ης.05.2024

Προς
Το Υπουργείο Υποδομών & Μεταφορών 
Διεύθυνση Διοίκησης 
Τμήμα Διοικητικής Εποπτείας Φορέων 
Αναστάσεως 2 & Τσιγάντε 
101 91 ΠΑΠΑΓΟΥ

Θέμα: «Πράξη Ανακήρυξης επιτυχόντων στις εκλογές Τ.Ε.Ε. της 
19ης Μαΐου 2024»

Σε εκτέλεση της παραγράφου 1 του άρθρου 17 και της παραγράφου 
3 του άρθρου 19 του Π.Δ. 10/2024, σας υποβάλλουμε συνημμένα ακριβές 
αντίγραφο της Συμπληρωματικής Πράξης Ανακήρυξης της Κεντρικής 
Εφορευτικής Επιτροπής, αυτών που εκλέχθηκαν ως τακτικά και 
αναπληρωματικά αιρετά μέλη των οργάνων του Τ.Ε.Ε. στις εκλογές του 
Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας της 19ης Μαΐου 2024.

Αθήνα, 26 Ιουνίου 2024 
Ο Πρόεδρος 

της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής

Δημήτριος Αναγνώπουλος

Συνημμένα:
Συμπληρωματική Πράξη Ανακήρυξης επιτυχόντων

Κοινοποίηση (με τα συνημμένα):
-  Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας (ΤΕΕ)
-  Περιφερειακά Τμήματα του ΤΕΕ

 ΤΕΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-635-27/06/2024



ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦ ΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ Τ.Ε.Ε. ΤΗΣ 19ης.05.2024

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ ΑΝΑΚΗΡΥΞΗΣ

Αυτών που εκλέχθηκαν ως τακτικά και 

αναπληρωματικά αιρετά μέλη των οργάνων του Τ.Ε.Ε. 

στις εκλογές της 19ης Μαΐου 2024

Στην Αθήνα σήμερα την 26η Ιουνίου 2024, ημέρα Τετάρτη και 

ώρα 16:00, συνήλθε στα γραφεία του Τεχνικού Επιμελητηρίου 

Ελλάδας (Νίκης 4, 8ος όροφος) η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή των 

Εκλογών του Τ.Ε.Ε. της 19ης.05.2024 που ορίσθηκε με την υπ’ Αριθμ. 

Πρωτ.: 115514/29-4-2024 (ΑΔΑ: Ψ4Φ4465ΧΘΞ-ΒΑ9) Απόφαση 

του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών, σύμφωνα με το άρθρο 9 

του Π.Δ. 10/2024 «Εκλογές για την ανάδειξη αιρετών μελών οργάνων 

του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας», με παρόντες τους 

Αναγνώπουλο Δημήτριο, Πρόεδρο, Τσίρου Γεωργία, Ιωάννη 

Θεοδωρακόπουλο, Δρούλια Ηρακλή, Παναγιωτόπουλο Νικόλαο και 

Σκουτέρη Αγγελική, Τακτικά Μέλη, παρισταμένων των 

Αναπληρωματικών Μελών Χριστόπουλου Ιωάννη -  Παναγιώτη, 

Παπαδάκου Γεωργίας, Τράκου Αναστάσιου (αναπληρωτής του 

Τακτικού Μέλους Ιωάννη Κανελλόπουλου), Αραπάκη Ευτυχίας και 

Βλάσση Θεόδωρου, καθώς και των υπαλλήλων του ΤΕΕ Βασιλικής 

Ροντογιάννη Γραμματέα και Αθανασίας Ζάρκου, αναπληρώτριας 

Γραμματέα, οι οποίες ορίσθηκαν με την από 18.05.2024 Απόφαση 

του Προέδρου της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, προκειμένου 

να εκδώσει την πράξη που προβλέπεται στην παράγραφο 3 του 

άρθρου 19 του Π.Δ. 10/2024.



2

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. της 27.11./14.12.1926 «περί κωδικοποιήσεως 

των περί συστάσεως του Τ.Ε.Ε. κειμένων διατάξεων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει,

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 10/2024 «Εκλογές για την ανάδειξη αιρετών 

μελών οργάνων του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας»,

3. Τα τελικά αποτελέσματα των εκλογών της 19ης.05.2024 για την 

ανάδειξη αιρετών μελών οργάνων του Τ.Ε.Ε., όπως αυτά αναλυτικά 

περιέχονται στο «Πρακτικό αποτελεσμάτων εκλογής και κατάταξης των 

υποψηφίων στις εκλογές της 19ης.05.2024» της Κεντρικής Εφορευτικής 

Επιτροπής και στο αναπόσπαστο σ’ αυτό Παράρτημα με τη σειρά επιτυχίας 

συνδυασμών και υποψηφίων σε όλα τα όργανα, καθώς και στο σχετικό 

«Πρακτικό εκδίκασης ενστάσεων κατά του Πρακτικού αποτελεσμάτων 

εκλογής και κατάταξης των υποψηφίων στις εκλογές Τ.Ε.Ε. της 

19ης.05.2024» της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, το οποίο 

αναφέρεται στην εκδίκαση ενστάσεων απ’ αυτή.

4. Την από 17/6/2024 «Πράξη Ανακήρυξης αυτών που εκλέχθηκαν ως 

τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη των οργάνων του Τ.Ε.Ε. στις 

εκλογές Τ.Ε.Ε. της 19ης Μαΐου 2024».

5. Τις δηλώσεις περί επιλογής θέσης, σύμφωνα με την παράγραφο 3 του 

άρθρου 19 του Π.Δ. 10/2024, όπως παρακάτω:

α. Επιλογή θέσης στην ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΡΑΚΗΣ του Τ.Ε.Ε.

α1. του Τριαντάφυλλου Σφυρή (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 23066/20.6.2024), ο 

οποίος δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της



Αντιπροσωπείας του Περιφερειακού Τμήματος Θράκης του Τ.Ε.Ε. και όχι 

τη θέση του αιρετού μέλους του Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου 

του Περιφερειακού Τμήματος Θράκης του Τ.Ε.Ε.

α2. της Αικατερίνης Μπέη (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 23070/20.6.2024), η οποία 

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Θράκης του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του αιρετού 

μέλους του Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού 

Τμήματος Θράκης του Τ.Ε.Ε.

β. Επιλογή θέσης στην ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ του Τ.Ε.Ε.

του Ιωάννη Σχινά (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 22559/17.6.2024), ο οποίος δήλωσε 

ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Ανατολικής Κρήτης του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση 

του αιρετού μέλους του Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου του 

Περιφερειακού Τμήματος Ανατολικής Κρήτης του Τ.Ε.Ε.

γ. Επιλογή θέσης στην ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΟΜΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ του Τ.Ε.Ε.

του Σπυρίδωνα Κασίμη (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 22919/19.6.2024), ο οποίος 

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Κερκύρας του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του 

αιρετού μέλους του Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου του 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Κερκύρας του Τ.Ε.Ε.

δ. Επιλογή θέσης στο ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΟΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

του Τ.Ε.Ε.

δ1. του Σταύρου Κιτσάκη (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 22564/17.6.2024), ο οποίος 

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους του Πρωτοβάθμιου 

Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού Τμήματος Νομού

3



Αιτωλοακαρνανίας του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του αιρετού μέλους της 

Αντιπροσωπείας του Περιφερειακού Τμήματος Νομού Αιτωλοακαρνανίας 

του Τ.Ε.Ε.

δ2. του Απόστολου Γούναρη (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 22660/18.6.2024), ο οποίος 

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους του Πρωτοβάθμιου 

Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού Τμήματος Νομού 

Αιτωλοακαρνανίας του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του αιρετού μέλους της 

Αντιπροσωπείας του Περιφερειακού Τμήματος Νομού Αιτωλοακαρνανίας 

του Τ.Ε.Ε.

ε. Επιλογή θέσης στην ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ του Τ.Ε.Ε.

ε1. του Ευάγγελου Ζενιώδη (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 22658/18.6.2024), ο οποίος 

δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της Αντιπροσωπείας του 

Περιφερειακού Τμήματος Βορειοανατολικού Αιγαίου του Τ.Ε.Ε. και όχι 

τη θέση του αιρετού μέλους του Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου 

του Περιφερειακού Τμήματος Βορειοανατολικού Αιγαίου του Τ.Ε.Ε.

ε2. του Φώτιου Κρητικόπουλου (αρ. πρωτ. Τ.Ε.Ε. 23122/21.6.2024), ο 

οποίος δήλωσε ότι επιλέγει τη θέση του αιρετού μέλους της 

Αντιπροσωπείας του Περιφερειακού Τμήματος Βορειοανατολικού 

Αιγαίου του Τ.Ε.Ε. και όχι τη θέση του αιρετού μέλους του Πρωτοβάθμιου 

Πειθαρχικού Συμβουλίου του Περιφερειακού Τμήματος 

Βορειοανατολικού Αιγαίου του Τ.Ε.Ε.

Μετά τις παραπάνω αιτήσεις, η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή 

ανακηρύσσει οριστικά τους παρακάτω ανά όργανο και συνδυασμό:

1. ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΡΑΚΗΣ

Συνδυασμός «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ του ΤΕΕ Θράκης»

4



Λόγω της επιλογής θέσεων των κ.κ. Τριαντάφυλλου Σφυρή (α1) και 

Αικατερίνης Μπέη (α2) στην Αντιπροσωπεία του Περιφερειακού Τμήματος 

Θράκης, ανακηρύσσονται πλέον οι:

5

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΡΑΠΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ι.

2 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Η.

2 ΧΑΪΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Θ.

2. ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Συνδυασμός «#openΤΕΕ - ΑΝΟΙΧΤΟ ΤΕΕ ΤΑΚ»

Λόγω της επιλογής θέσης του κ. Ιωάννη Σχινά στην Αντιπροσωπεία του 

Περιφερειακού Τμήματος Ανατολικής Κρήτης, ανακηρύσσεται πλέον ο:

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

1 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.

3. ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΟΜΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Συνδυασμός «ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.Μ.Κ.)»



Λόγω της επιλογής θέσης του κ. Σπυρίδωνα Κασίμη στην Αντιπροσωπεία 

του Περιφερειακού Τμήματος Νομού Κερκύρας, ανακηρύσσονται πλέον 

οι:

6

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.

2 ΜΠΟΛΕΤΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Σ.

4. ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΟΜΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Συνδυασμός «ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ»

Συνδυασμός «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ»

Λόγω της επιλογής θέσεων των κ.κ. Σταύρου Κιτσάκη (δ1) και 

Απόστολου Γούναρη (δ2) στο Πρωτοβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο του 

Περιφερειακού Τμήματος Νομού Αιτωλοακαρνανίας, ανακηρύσσονται 

πλέον οι:

19 ΝΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

20 ΞΟΥΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

21 ΒΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

25 ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Η.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

26 ΚΑΪΠΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ν.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

27 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΜΑΛΙΑ Β.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ



7

28 ΜΙΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Θ.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

29 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

30 ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

31 ΚΟΤΑΝΤΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Δ.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

32 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Π.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

33 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

34 ΔΑΝΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Ε.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

35 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΠΕΝΝΥ) Π.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

36 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

37 ΚΙΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

38 ΓΑΛΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ε.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

39 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ Γ.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

40 ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

41 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Κ.
ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

5. ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Συνδυασμός «Δ.Κ.Μ. - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ»

Συνδυασμός «ΣΥΜΠΛΕΥΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ»

Λόγω της επιλογής θέσεων των κ.κ. Ευάγγελου Ζενιώδη (ε1) και Φώτιου 

Κρητικόπουλου (ε2) στην Αντιπροσωπεία του Περιφερειακού Τμήματος 

Βορειοανατολικού Αιγαίου, ανακηρύσσονται πλέον οι:



8

Δ.Κ.Μ. - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΑΝΩΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ Ι.

2 ΒΑΜΒΟΥΡΕΛΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

1 ΔΑΜΑΛΑΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ Μ.

ΣΥΜΠΛΕΥΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Ε.

2 ΦΗΚΑΡΗ ΑΝΝΑ Ν.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΠΑΠΑΛΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Γ.

2 ΧΑΒΙΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.

Τέλος, η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή αποφασίζει όπως η 

παρούσα Συμπληρωματική Πράξη πέραν της υποβολής της στη Διεύθυνση 

Διοίκησης/Τμήμα Διοικητικής Εποπτείας Φορέων του Υπουργείου Υποδομών 

και Μεταφορών και της τοιχοκόλλησής της στο Κεντρικό Κατάστημα του



Τ.Ε.Ε. στην Αθήνα, αναρτηθεί και στην ιστοσελίδα του Τεχνικού 

Επιμελητηρίου Ελλάδας (www.tee.gr).

9

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΓΝΩΠΟΥΛΟΣ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Β ΑΣΙΛΙΚΗ  ΡΟ Ν ΤΟ ΓΙΑ Ν Ν Η

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΑΗ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΣΙΡΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΡΑΚΟΣ 

(αναπληρωτής του Τακτικού Μέλους 

Ιωάννη Κανελλόπουλου)

ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΡΟΥΛΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΚΟΥΤΕΡΗ

Α κ ρ ι β έ ς  α ν τ ί γ ρα φ ο  

^ Αθήνα,  2 6 -0 6 -2 0 2 4  

μ α τ έ α ς  της  Κ.Ε.Ε.
Λ

Ρ Ο Ν Τ Ο Γ Ι Α Ν Ν Η

http://www.tee.gr

